
              
 

 
UCHWAŁA  Nr  IV/36/11 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 
 

z dnia 10 lutego 2011 r. 
 
 
 
w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych 
 
 
 Na podstawie art.68 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. t.j. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
  
 
§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych, będących 
własnością Miasta Kostrzyn nad Odrą sprzedawanych na rzecz najemcy, zgodnie z niżej 
wymienionym wykazem: 
 
Lp Położenie  

lokalu 
Działka 

 Nr 
Powierzchnia 

lokalu 
(m2) 

Powierzchnia 
pomieszczeń 

przynależnych 
(m2) 

Udział w 
nieruchomo- 
ści wspólnej 

Wartość 
nieruchomo- 

ści 
(zł.) 

Wysokość 
bonifikaty 

(%) 

Data zawarcia 
umowy najmu 

 
1. 

 
Osiedle B 1c/4 

 
266/10 

 
36,40 

 
- 

 
0,022 

 
72.400,00 

 
99 

 
06.03.2002r. 

 
2. 

 
Osiedle B 1c/6 

 
266/10 

 
17,73 

 
- 

 
0,011 

 
33.300,00 

 
99 

 
18.07.1990r. 

 
3. 

 
Osiedlowa 6c/35 

 
254/3 

 
39,56 

 
- 

 
0,024 

 
73.600,00 

 
99 

 
01.01.1995r. 

 
4. 

 
Saperska 2/7 

 
116/55 

 
41,70 

 
3,30 

 
0,020 

 
84.700,00 

 
99 

 
20.12.2002r. 

 
5. 

 
Saperska 4/11 

 
116/55 

 
37,00 

 
5,40 

 
0,021 

 
74.800,00 

 
99 

 
01.07.2005r. 

 
6. 

 
Gen.T.Kutrzeby 

2b/14 

 
116/40 

 
58,26 

 
5,00 

 
0,020 

 
115.00,00 

 
99 

 
20.12.2002r. 

 
7. 

 
Gen.T.Kutrzeby 

2a/11 

 
116/40 

 

 
67,15 

 
6,30 

 
0,023 

 
132.600,00 

 
99 

 
30.12.2002r. 

 
8. 

 
Zielona 8/8 

 
1319/21 

 
44,36 

 
- 

 
0,054 

 
77.800,00 

 
99 

 
08.01.2005r. 

 
9. 

 
Gorzowska 7/6 

 
254/2 

 
69,38 

 
- 

 
0,063 

 
140.900,00 

 
99 

 
03.02.1986r. 

 
10 

 
Gorzowska 5b/16 

 
254/10 

 
69,35 

 
- 

 
0,064 

 
140.900,00 

 
99 

 
07.09.1989r. 

 
11. 

 
Gorzowska 5a/3 

 
254/10 

 
37,50 

 
- 

 
0,034 

 
76.200,00 

 
99 

 
24.07.1990r. 

 
12. 

 
Drzewicka 28/2 

 
1310/60 
1310/70 

 
49,61 

 
6,08 

 
0,214 

 
87.000,00 

 
99 
 

 
24.06.2003r. 

 
13. 

 
Drzewicka 28/1 

 
1310/60 
1310/70 

 
46,86 

 
13,52 

 
0,231 

 
81.200,00 

 
99 

 
01.01/1995r. 

 
14. 

 
Drzewicka 28/3 

 
1310/60 
1310/70 

 
46,46 

 
8,54 

 
0,211 

 
81.100,00 

 
99 

 
20.01.1987r. 



 
15. 

 
Drzewicka 28/4 

 
1310/60 
1310/70 

 
50,38 

 
9,43 

 
0,229 

 
87.900,00 

 
99 

 
01.01.1995r. 

 
16. 

 
Gorzowska 5a/10 

 
254/10 

 
37,90 

 
- 

 
0,035 

 
73.600,00 

 
99 

 
25.03.1982r. 

 
17. 

 
Orła Białego 1/10 

 
826/11 

 
62,69 

 
- 

 
0,098 

 
123.400,00 

 
99 

 
10.03.1995r. 

 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Tadeusz Łysiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie  
do uchwały Rady Miasta w Kostrzynie nad Odrą w sprawie udzielenia bonifikaty          
od ceny lokali mieszkalnych 
 
 
 Przedkłada się wykaz lokali mieszkalnych, będących własnością Miasta Kostrzyn 
nad Odrą, przeznaczonych do sprzedaży ich najemcom, w stosunku do których 
proponuje się udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ich ceny. 
 
Zgodnie z art.68 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. Nr 102 z 2010r. poz.651 ze zmianami) Burmistrz może udzielić za zgodą rady 
bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych. 
 
W załączeniu projekt uchwały 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


